33. Item dicunt quod Conradus Baldewyn Robertus de Keleby (finem alibi¹) Rogerus Webster (finem fecit¹) Thomas Hosteler (alibi¹) Robertus Barbour (finem fecit alibi¹) in foro Stephanus Barbour (finem fecit alibi¹) et Willelmus Haket (finem fecit¹) isti tiplauerunt et vendiderunt per discos et sine mensuris sigillatis contra assisam.

34. Item dicunt quod Rogerus de Scoter (finem fecit¹) de Grantham vendidit vinum per vasas vocatas ryuettes que non continent mensuram legalem per estimacionem.

In cuius rei testimonium sigilla iuratorum presentibus sunt appensa. Data die loco et anno supradietis.

35. Item quod Thomas de Stafford (finem fecit¹) vendidit vinum de Gasseconia in Grantham pro xiiij d. le galon' vbi alij vendunt pro xij d. in eadem villa.

[m. 10]

BILLA VERA

36. Iusticiariis domini regis Dionisia Drayton' queritur de Roberto Bolton clerico de eo quod die Dominica in festo purificationis beate Marie virginis anno regni regis Edwardi tereij post conquestum quadragesimo quinto idem Robertus apud Staunford in dictam Dionisiam insultum fecit et ipsam verberauit vlnerauit et male tractauit et vnum velamen de serico precij vj s. viij d. ipsius Dionisie dilacerauit contra pacem et ad dampnum ipsius Dionisie xx librarum per quod petit remedium. Billa vera.

Plegii de prosecucione Iohannes Empyngham Robertus Towyne.
(*Endorsed: Vera.*)

To the justices of the lord king D. D. complains of R. B., clerk, that on Sunday in the feast of the Purification in the 45th year of king Edward III the same R. assaulted the said D. at Stamford, and beat, wounded, and ill-treated her, and tore a silk veil of hers worth 6s. 8d., against the peace, and to her damage to the amount of £20, wherefore she seeks redress.

[*m. 11*]

NESS' PRIMA

Inquisicio capta apud Staunford die Iouis proximo post festum Epyffhanie anno regni regis Edwardi tercii post conquestum xliiij^{to} coram [*blank*] et sociis suis iusticiariis in partibus de Kesteuen assignatis per sacramentum xij liberos et legales homines iuratos [*sic*].

37. Qui dicunt quod Iohannes Sowter de Osberneby die decollacionis sancti Iohannis Baptiste anno regis nunc xliiij^{to} apud Thorleby vnum iumentum Galfridi Carter de Thorleby felonice furatus fuit precii xij s. iiij d.

Item dicunt quod predictus Iohannes Sowter est communis latro.

38. Item dicunt quod Alanus Boseuyllaynes¹ in Depyng furtiue cepit duo iumenta precij xx s. de Iohanne Herre de Quadryng' in marisco de Depyng die Iouis proximo post festum sancti Iohannis Baptiste anno supradicto.